
 

www.wispnet.cz | info@wispnet.cz | +420543321000  

  

Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

uzavřená podle § 262 odst. 1 obchodního zákoníku a dle zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

 

číslo Smlouvy (přiděluje ENSOnet) uzavřená dne jméno a příjmení obchodního zástupce 

          

       

        

mezi WISPnet s.r.o. (dále jen „Poskytovatel“) 

Vnitřní 101/2, 664 48 Moravany, IČ: 27662021, DIČ: CZ27662021 

v souladu s osvědčením ČTÚ č. 4132 

a Účastníkem – místo instalace: 
titul příjmení/obchodní jméno jméno/zastoupená titul rodné číslo/narozen(a)/IČO 

     

ul./nám./tř./.
.. 

název ulice, náměstí, třídy, nábřeží, ... č. popisné č. orientační podlaží byt číslo číslo OP/číslo pasu/DIČ 

       

PSČ obec e-mail faktury poštou číslo OP/DIČ 

    
ano 

 
ne 

 

Kontaktní adresa – není-li totožná s výše uvedenou adresou: 

 telefon 

 

titul příjmení/obchodní jméno jméno/zastoupená  fax 

    

ul./nám./tř./.
.. 

název ulice, náměstí, třídy, nábřeží, ... č. popisné č. orientační   

    

PSČ obec    

  

Trvalý pobyt účastníka/Sídlo – není-li totožný s místem instalace ani s kontaktní adresou: 
  

ul./nám./tř./.
.. 

název ulice, náměstí, třídy, nábřeží, ... č. popisné č. orientační  

při uzavření Smlouvy 
koncové místo instalováno 

 

je 

 

není     

PSČ obec   

termín instalace 

 

  

Objednané služby (kód) tarif cena za měsíc zákazník žádá o uzavření smlouvy na 
  

 

Internet         

 
6 

 1
2 

 
24 

 
36 

 
JINÁ měsíců 

 

IP TV   

 
6 

 1
2 

 
24 

 
36 

 
JINÁ měsíců 

 

VOIP   

 
6 

 1
2 

 
24 

 
36 

 
JINÁ měsíců 

 

   

 
6 

 1
2 

 
24 

 
36 

 
JINÁ měsíců 

 

   

 
6 

 1
2 

 
24 

 
36 

 
JINÁ měsíců 

Pozn.: pokud není minimální doba užívaní uvedena, má se za to, že její délka je 1 
(jeden) měsíc.  

 

Způsob platby:   

 Příkazem z účtu 

 
 

 Jiný  

 Inkaso z účtu číslo účtu/kód banky: 
 

interval platby  1  3  6  12 měsíců 

 Složenkou Poznámka: 
 

 

Doplňková zařízení:  Vstupní poplatky: 

klientské 
zařízení 

typ MAC adresa celkem/záloha  za vybudování přípojky 

  Kč 
 Kč 

jiné 

typ počet celkem  aktivační poplatek 

  Kč 
 Kč 

jiné 

typ počet celkem  jiný poplatek 

  Kč 
 Kč 

Informace o počítači: 

 počítač 
 

PC stolní 
 

PC notebook 
 

MAC stolní 
 

MAC notebook 
 

jiný  

operační systém  síťová karta v počítači 
 

je 
 

není poznámka  

Poznámky: 

 
Účastník prohlašuje, že 

a) se seznámil se specifikací objednaných služeb, Určením konkrétních rychlostí služeb a se Všeobecnými podmínkami poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 
(dále také „Všeobecné podmínky“), tyto obdržel a bere na vědomí, že jsou součástí této smlouvy a zavazuje se Všeobecné podmínky a pravidla v nich dodržovat; 

b) se seznámil s aktuálním Ceníkem poskytovatele a bere jej na vědomí; 
c) uděluje poskytovateli souhlas se zpracováním osobních údajů z důvodu evidence a vyúčtování služeb; 
d) byl seznámen s potřebou doplňkových zařízení pro příjem objednaných služeb; 
e) byl seznámen s možností odstoupit od smlouvy uzavřené mimo prostory obvyklé pro podnikání Poskytovatele a to do 14 dnů od jejího uzavření formou písemného odstoupení 

doručeného na adresu WISPnet s.r.o., Moravany, Vnitřní 101/2, PSČ: 664 48. 
f) společnost WISPnet s.r.o. není plátcem DPH. 
g) Maximální, inzerovaná, běžně dostupná a minimální rychlost služby přístupu k internetu v pevném místě jsou vymezeny v dokumentu Určení konkrétních rychlostí služeb, který je 

nedílnou součástí Smlouvy. 
  

      

WISPnet s.r.o. 
jako poskytovatel 

 číslo a podpis zástupce Poskytovatele  podpis Účastníka 

 

jméno případné zastupující osoby 

 

 
vztah k účastníkovi 

 

 


